

403797 Vauhtia Itärinteiden investointeihin – VII-hanke

MYRS 05.03.2024 § 22

Hakijana on Kajaanin AMK yhteyshenkilöään Tuula Haverinen.

Hankkeen päätoteuttajana on Kajaanin ammattikorkeakoulu ja lisäksi mukana hankkeessa ovat Sotkamon kunta ja VMK sekä keskeisiä yrityksiä.

Hankkeen tavoitteena on kehittää Vuokatin matkailua vauhdittamalla investointien saamista alueelle. Hankkeen tavoitteena on näin parantaa pk-yritysten kasvu- ja kansainvälistymisvalmiuksia sekä tukea uutta ja uudistuvaa matkailuliiketoimintaa. Tavoitteeseen pyritään kehittämällä ja parantamalla liiketoimintaympäristöä tuomalla esille alueen investointipotentiaalia ja mahdollisuuksia kotimaisille ja kansainvälisille investoijille. Hanke keskittyy Itärinteisiin, mutta Vuokatin aluetta tarkastellaan laajemmin, koska investoijien kannalta tieto alueen muusta kehittämisestä ja muista kehittämistoimista on oleellista.

Hankkeen toimenpiteet keskittyvät investointien saamisen edistämiseen. Toimenpiteet sisältävät Vuokatin rinnealueiden konseptisuunnitelman laatimisen, jossa yhdistyvät eri toimijoiden näkemykset alueen pitkäjänteisestä kehittämisestä. Liiketoiminnan asiakaslähtöisen kehittämisen lisäksi suunnitelmassa keskeistä ovat maisemakuvallinen tarkastelu, vastuullisuus niin ympäristön kuin paikallistenkin asukkaiden näkökulmasta sekä uusien älykkäiden teknologioiden vaikutus alueen toimintoihin ja käyttöön. Laskettelurinteiden alueella ja niiden läheisyydessä kulkee sekä kesä- että talvikauden reittejä, retkeilyreittejä, latuja ja muuta reitistöä. Osana alueen kokonaissuunnitelmaa luodaan linjaukset viihtyisille, toiminnallisille ja turvallisille reitistöille.

Hankkeessa laaditaan Itärinteiden alueelle tarkemman tason yksityiskohtaisempi rinnetoimintojen ja ympärivuotisen matkailutoiminnan kehittämissuunnitelma. Tästä tehdään myös visuaalinen mallinnus, joka toimii osana alueen esittelyä investoijille. Vuokatin rinnealueiden kehittäminen on koko Kainuun matkailun kannalta erittäin keskeinen kehittämisen kohde.

Hankealue kattaa Vuokatin laskettelurinteet sekä niihin toiminnallisesti kytkeytyvät lähialueet. Laskettelurinteet jakautuvat kolmelle alueelle, Pohjoisrinteet, Itärinteet ja Länsirinteet. Hankealue kattaa siten Vuokatin vaarajonon koko pohjoispään.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika hakemuksen mukaan on 1.4.2024-30.9.2025 ja kokonaiskustannusarvion on 447 462 €,

johon haetaan Kainuun liiton EAKR- rahoitusta TL 1
Innovatiivinen Suomi, erityistavoite 1.3 Pk-yritysten kasvun ja
kilpailukyvyn parantaminen yhteensä 357 970 €.

Hanketiimi kokouksessaan 13.2.2024 puolsi hankkeen rahoitusta.
Hanke sai arvioinnissa 35/57 rahoituksen mahdollistavat pisteet.

Erillisliitteenä valintaesitys, jossa tarkempaa tietoa hankkeesta.

Lisätietoja hankkeesta aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh.
040 574 0804, sähköpostitse: jouni.ponnikas@kainuunliitto.fi.

Puheenjohtajan ehdotus

MYR sihteeristö puoltaa hankkeen rahoittamista. Hanke menee
15.3.2024 pidettävän MYR kokoukseen hyväksyttäväksi, koska
hankkeen kokonaiskustannusarvio ylittää MYR käsittelyrajan
(400 000 €).

Hanke on Uudistuva ja Osaava Suomi 2021-2027 ohjelman
toimintalinjan Innovatiivinen Suomi mukainen ja toteuttaa
erityistavoitetta 1.3 PK-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn
parantaminen.

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö

MYR sihteeristö puolsi hankkeen rahoittamista. Hanke menee
maakunnan yhteistyöryhmälle (MYR) hyväksyttäväksi.

MYR 15.03.2024 § 16
13/00.04.00/2024

Erillisliitteenä valintaesitys.

Hanketta kokouksessa esittelee hakijan edustaja Yliopettaja Pasi
Korhonen.

Lisätietoja hankkeesta aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh.
040 574 0804, sähköpostitse: jouni.ponnikas@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus

Maakunnan yhteistyöryhmä MYR hyväksyy hankkeen
rahoittamisen.

Maakunnan yhteistyöryhmän päätös

Puheenjohtajana tässä pykälässä toimi I varapuheenjohtaja
Jaana Korhonen.

Maakunnan yhteistyöryhmä hyväksyi hankkeen rahoittamisen
maakuntajohtajan ehdotuksen mukaisesti.

Riikka Huotari, Sakari Seppänen Mikko Keränen ilmoittivat esteellisyydestään ja poistuivat tämän pykälän käsittelyn ajaksi kokouksesta, eivätkä osallistuneet tämän asian päätöksen tekoon.